O Município de Parazinho torna público que no dia 14/08/2024, às 09h01, fará licitação na
modalidade PE nº 004/2024 – Objetivo: registro de preços para aquisição eventual e futura de
material de expediente suprir as necessidades das diversas secretarias do município de
Parazinho. Edital e anexos no www.portaldecompraspublicas.com.br, www.parazinho.rn.gov.br
(licitações) ou na CPL na Praça Senador João Câmara, 20, Centro, Parazinho/RN.
Parazinho/RN, 31/07/2024. Robson Scipião de Brito. Pregoeiro.

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.parazinho.rn.gov.br/